AT

Gobernacion

Provincia de

isla de Pascua

DE:

CIRC: N° _6@/

ANT:

Convoca Reunién Ampliada COTEP y Mesa

Infanto Juvenil

MAT:

HANGA ROA,

GOBERNADOR PROVINCIAL ISLA DE PASCUA (S)

SEGUN DISTRIBUCION

Convoca a Mesa Infanto Juvenil.

1 NDV 2016

Junto con saludarle cordialmente, informo a Ud. que en el contexto del Programa
de Fortalecimiento de la Gestion Provincial del Sistema Intersectorial de Proteccion
Social, convoca a Ud. a la 6° Mesa Infanto Juvenil del afo 2016, el dia Martes 29 de
Noviembre del presente afio a las 15:00 hrs, en las dependencias de la Gobernacidn
Provincial.

Saluda Cordialmente a UD.
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S Sr. Jefe BICRIM [P.D.1)

Sr. Comisario Carabineros

Sra. Asistente Social Centro Penitenciario

Sr. Director Hospital Hanga Roa

Sr. Diractora de Hogar de Menores.

Sra. Coordinadora Centro Mana O te ora

Sra. Directora Jardin Infantil JUNJI

Sra. Directora Colegio Lorenzo Baeza Vega
Sra. Directora Liceo Aldea Educativa

Sr. Director Colegio Hermano Eugenio Eyraud
Sr. Director Colegio San Sebastidn de Akivi
Sra. Directora Provincial PRODEMU

Sra. Coordinadora Centro de la Mujer

Sra. Coordinadora CHCC Hospital Hanga Roa
Sra. Coordinadora CHCC Gob ién Provincial de
Isla de Pascua

‘ENRIQUE PAKARATI IKA
BERNADOR PROVINCIAL (S)

16.

7.

18.
19.

21.
22

23.

24,
25,

Sr. lefa Dpto. de Direccion de Desarrollo
Comunitario, DIDECD, |. Municipalidad de Isla de
Pascua

Sra. Jefa Direccidn de Administracidn de Educacién
Municipal, . Municipalidad de Isla de Pascua

Sra. Encargada de INJUV Isla de Pascua

Sra. Coordinadora de Programa SENDA

Srta. Coordinadora OPD Isla de Pascua

Sra. Coordinadora OCF Haka Pupa Te Nga Poki

Dep. Social Gob ion Provindal de Isla
de Pascua

Sra. Encargada Comité Técnico Asesor Gobernacion
Provincial IPA
Sra, Coordi
Archivo

ora SPS. IPA
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